
会員事業所 事業主（ご担当者） 様 

 

福山商工会議所 

会頭 林  克 士 

 

福山商工会議所 共済・福祉制度キャンペーン Part.2について 

（ご  案  内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素より当所事業活動に対しましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し 

あげます。 

さて、当所会員事業所の事業主・役員並びに従業員の福利厚生の充実を目的に運営 

しております共済・福祉制度は、「福の山共済」をはじめ、経営者・役員の皆様の退職

金準備他、医療・介護・老後等に備えた様々な保障ニーズにお応えすべく各種制度をご

用意させていただいております。 

さらに、近年、企業経営者の高齢化が進む中、後継者不足など、事業承継は深刻な問

題且つ重要な課題となっています。これを受け、平成３０年度の税制改正で注目される、

事業承継対策や自社株評価引き下げ対策、また、このたび新たな制度として、海外進出

企業向けの危機対策プラン等、今後の企業防衛においてお役に立つ各種制度もご紹介さ

せていただきます。 

 つきましては、標記キャンペーンを実施いたしますので、この機会に是非ご検討、ご

加入くださいますようご案内申しあげます。 

なお、本件で、引受保険会社のアクサ生命保険㈱推進員または商工会議所職員がお伺

いした際には、何卒よろしくお願い申しあげます。 

敬 具 

≪キャンペーン期間：平成３０年９月１８日（火）～１１月３０日（金）≫ 

 

 

本件に関する問合せ先 

 ◎福山商工会議所 会員課 共済係  ＴＥＬ：０８４－９２１－２３４６ 

  

◎アクサ生命保険㈱福山営業所（引受保険会社） 

（福山商工会議所ビル７F）    ＴＥＬ：０８４－９２７－０２８５ 

 

 


